icA'aq

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando Circular n° 05/2015 — CCS.

Aos: Chefes de Departamentos do CCS.

Senhor (a) Chefe,

Vitória (ES), 02 de março de 2015.

Encaminhamos em anexo para ciência desse Departamento, cópia do
Memorando n° 29/2015- CCS enviado ao Reitor que solicita intervenção no
sentido de aumentar o quantitativo de pessoas a ser disponibilizado para o
serviço de limpeza dos banheiros do Centro de Ciências da Saúde.

Atenciosamente,

°erre-
Profa. Dra. Gláucia Rodrigue de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090. Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

sechmÃond.ufes.br

UFES

Centro de
Ciências da Saúde

ct"--rJ.0 aok5 _AO qo

Memorando Circular n° 04/2015 — CCS.

Vitória (ES), 02 de março de 2015.

Aos: Coordenadores dos Colegiados de Curso do CCS.

Senhor (a) Coordenador,

Encaminhamos em anexo para ciência desse Colegiado, cópia do
Memorando n° 29/2015- CCS enviado ao Reitor que solicita intervenção no
sentido de aumentar o quantitativo de pessoas a ser disponibilizado para o
serviço de limpeza dos banheiros do Centro de Ciências da Saúde.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia Rodrigues Ide  Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040.090- Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

secbm(knod.ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando Circular n° 03/2015 — CCS.

Vitória (ES), 12 de Fevereiro de 2015.

Aos: Chefes de Departamentos do CCS.

Senhor(a) Chefe,

Encaminhamos em anexo para ciência desse Departamento, cópia da
Portaria n° 283/2015-Reitor, que indica servidores para compor a Comissão
encarregada da Reestruturação do Regimento do Hospital Universitário
Cassiano Antonio Moraes - HUCAM.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia Rodrigizes de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruim — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

seebm(npd.ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando Circular n° 02/2015 — CCS.

Vitória (ES), 11 de Fevereiro de 2015.

Aos: Membros do Conselho de Departamental do CCS

Senhor (a) Conselheiro(a),

Convoco Vossa Senhoria para participar da la  Reunião
Extraordinária do Conselho de Departamental do CCS, que será
realizada dia 26/02/2015  (quinta-feira), com inicio às 11 horas na Sala de
Reuniões do Conselho Departamental.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

AV. Marechal Campos 1468, Marulpe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

secbmWood.ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando Circular n° 01/2015 — CCS.

Vitória (ES), 03 de Fevereiro de 2015.

Aos: Membros do Conselho de Departamental do CCS

Senhor (a) Conselheiro(a),

Convoco Vossa Senhoria para participar da la  Reunião Ordinária do
Conselho de Departamental do CCS, que será realizada dia 05/02/2015
(quinta-feira), com início às 10 horas e 30 minutos na Sala de Reuniões do
Conselho Departamental.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia o 1 rigues de Abreu
Diretora do Centro de iências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

aacbmWand.ufes.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005